
اصفهان

اگرنظم ترافیکی اصلاح شود بسیاری از مشکلات نیز برطرف خواهد  مریم یادگاری / گروه استان ها
   M.Yadegari@gmail.com شد. محمدعلی صلواتی معاون حمل ونقل اداره کل راهداری و حمل

و نقل جاده ای اســتان اصفهان با تاکید بر این مطلب در نشست 
خبری با خبرنگاران به مناسبت روز ملی ایمنی حمل و نقل گفت: بیش از ۹۰ درصد تصادفات زاییده یک تخلف 
انسانی است، برای این امر پیشنهاداتی را داده ایم که امیدواریم مورد توجه قرار گیرد، برخی از شهروندان به تخلفات 
افتخار می کنند، هنجارها رعایت نمی شود و این مشکل اساسی است. معاون حمل ونقل اداره کل راهداری و حمل 
و نقل جاده ای استان اصفهان با بیان اینکه ایمن ســازی نیاز به تغییر نگرش دارد، ادامه داد: متأسفانه فوتی های 
تصادفات زیاد است و باید چاره ای اساسی در این زمینه اندیشیده شود. وی با بیان اینکه همه برای ایمنی راه ها وظیفه 
دارند، اظهار داشت: کیفیت خودروها و وضعیت جاده ها علی رغم تلاش های شبانه روزی قابل دفاع نیست اما عامل 
انسانی از سوی دیگر عامل اصلی و مهمی است که نباید فراموش شود. وی با بیان اینکه اگر همه ما وظایف خود را 
درست انجام دهیم می توان ایمنی در تصادفات را افزایش داد، اضافه کرد: کلاه ایمنی، کمربند ایمنی و رعایت دیگر 
نکات ایمنی راهنمایی و رانندگی امری ضروری است که باید به فرهنگ تبدیل شود. صلواتی با بیان اینکه هزینه 
اجتماعی تخلفات باید افزایش یابد، گفت: بارها به بیمه ها این پیشنهاد را داده ایم که تشویقی و تخفیف با توجه به 
تخلفات اعمال شود و این در حالی است که در حال حاضر بر اساس تصادفات اعمال می شود. معاون حمل و نقل اداره 
کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان اصفهان با اشاره به اینکه طرح جامع کاهش تصادفات با همکاری دانشگاه 
صنعتی اصفهان در دستور کار است، افزود: این طرح می تواند کمک قابل توجهی به تحقق اهداف ایمنی داشته باشد.

آموزش های راهنمایی و رانندگی در کشور کافی نیست
معید ذهبیون رئیس اداره ایمنی و ترافیک استان اصفهان نیز در این نشست با بیان اینکه عامل ۷۰ درصد تصادفات 
در استان اصفهان انسان بوده است، ادامه داد: باید توجه داشت که آموزش های راهنمایی و رانندگی در کشور کافی 
نیست و باید در این زمینه بازنگری داشته باشیم. وی با بیان اینکه کمتر از ۱۰ درصد از سرنشینان عقب خودروها 
کمربند ایمنی استفاده می کنند، افزود: وزن سرنشینان و اشیا موجود در خودروها در هنگام تصادف بسیار افزایش 
می یابد به گونه ای که یک فرد ۷۰ کیلوگرمی سرنشین عقب به اندازه سه تن ضربه به جلو وارد می کند. وی با بیان 
اینکه در نوروز امسال ۴۱ نفر در تصادفات جاده ای در سطح استان اصفهان جان خود را از دست داده اند، ابراز داشت: 
این آمار نسبت به سال گذشته یک نفر کمتر بوده و این در حالی است که آمار تردد در نوروز امسال نسبت به سال 
گذشته ۶۸ درصد افزایش داشت. رئیس اداره ایمنی و ترافیک راهداری و حمل و نقل جاده ای استان اصفهان با 
بیان اینکه در نوروز امسال پلیس راه با کمبود نیرو و خودرو مواجه بود، اضافه کرد: برای حل این مشکل با همکاری 
فرمانداری ها کمبودهای پلیس جبران و نظم ترافیکی برقرار شد. وی با بیان اینکه سال گذشته شاهد افزایش ۱۵ 
درصدی تردد نسبت به سال ۹۹ بودیم، تصریح کرد: به دلیل ثابت بودن امکانات شاهد افزایش ۱۵ درصدی تلفات 
جاده ای نیز بوده ایم. ذهبیون با بیان اینکه بر اساس اعلام پلیس بیشترین تصادفات در استان اصفهان واژگونی بوده 
است، اضافه کرد: دلیل اصلی این امر خواب آلودگی، عدم توجه به جلو و سرعت بالا بوده است. وی گفت: ملایم کردن 
شیب های شیروانی توسط اداره راهداری از جمله اقداماتی است که در این زمینه انجام می شود. ذهبیون با بیان 
اینکه خانواده ها باید نسبت به ایمنی سفر و خودروها توجه داشته باشند، گفت: خانواده ها باید سفر را از درب خانه 
حساب کنند و نکات ایمنی را مورد توجه قرار دهند. وی با بیان اینکه توسعه ناهمگون شهرنشینی با توسعه راه ها 
همخوانی ندارد، اضافه کرد: افزایش و مناسب سازی راه ها در این زمینه امری ضروری است ضمن اینکه از گونه های 

مختلف حمل و نقلی استفاده شود.

معاون حمل ونقل اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان اصفهان:

هزینه اجتماعی تخلفات باید افزایش یابد

 

کسب رتبه دوم مخابرات منطقه یزد در کشور اجرای طرح داناب در اردستان
علی دهقانان زواره / نسل فردا: طرح داناب در مدارس متوسطه اول شهرستان اردستان اجرا شد. معصومه رمضان پور مدیر 
مرکز پژوهش سرای دانش آموزی شهید فائق آموزش و پرورش اردستان در گفتگو با خبرنگاران اعلام کرد طرح ملی داناب با 
همکاری شرکت آب منطقه ای استان اصفهان با عنوان »با آب مهربان تر باشــیم« به منظور شناخت دانش آموزان با وضعیت 
موجود آب و بهینه سازی فرهنگ مصرف آن برای دوازدهمین سال متوالی بین دانش آموزان مدارس متوسطه اول در رشته های 
فیلم انیمیشن پادکست ماکت عکس نقاشی وبلاگ تحقیق داستان و شعر در حال اجرا است و تا اول تیرماه فرصت ارسال آثار 
می باشد. وی در ادامه به نقش دانش آموزان در این زمینه کنترل بحران آب اشاره کرد و افزود: سیصد نفر از دانش آموزان این 

شهرستان در این طرح شرکت دارند.

سید محمد جواد عرفان فر / نسل فردا: مخابرات منطقه یزد در آخرین ارزیابی شرکت مخابرات ایران با کسب رتبه دوم در 
جایگاه استان های برتر کشور قرار گرفت. مدیرمخابرات منطقه یزد گفت: بر اساس آخرین ارزیابی کمیته راهبرد و توسعه کسب 
و کار شرکت مخابرات ایران از عملکرد مناطق، مخابرات منطقه یزد توانســت در بین 3۱ استان، رتبه دوم کشوری را به خود 
اختصاص دهد. زارع مدیرمنطقه یزد افزود: این ارزیابی عملکرد برای ۱۰ ماهه ســال ۱۴۰۰ بوده است و مخابرات یزد با کسب 
امتیاز ۷۶/۶3 رتبه دوم کشوری و رتبه نخست مناطق گروه 2 را کسب کند. گفتنی است مخابرات مناطق درشاخص های مانند 
توسعه ارتباطات سیار، مطالبات وصول شده، تحقق دایری خدمات، ارائه پهنای باند خدمات دیتای تجاری، خدمات و محصولات 

نوآورانه و غیره مورد ارزیابی قرار گرفتند.

 naslefardanews  
  naslfarda

استانها
Provinces مدیرکل پزشکی قانونی استان مرکزی 

خبرداد:

تشکیل ۳۳ هزار پرونده طی سال 
1400 در پزشکی قانونی استان

نسل فردا:مدیــرکل پزشــکی قانونی استان 
مرکزی گفت: 33 هزار پرونــده در موضوعات 
مختلف ســال گذشــته در واحد معاینات این 
اداره کل تشــکیل و مورد بررســی قرار گرفت. 
مهدی علیزاده مهاجر، افــزود: بخش عمده ای 
از پرونده های مذکــور در بخش های معاینات 
شــامل تصادف، نزاع، حوادث کار، معاینه های 
خاص مردان و زنان، از کار افتادگی و نقص عضو 
و روان پزشکی تشکیل و بررسی شده است. وی 
اظهار داشت: یک هزار 3۰۰ جسد سال گذشته 
به پزشکی قانونی استان مرکزی ارجاع شد که 
عملیات کالبدشــکافی روی ۵۰۰ جسد انجام 
شــد. مدیرکل پزشک قانونی اســتان مرکزی 
گفت: شمار فوت شــدگان ناشی از مسمومیت 
با گاز مونواکسیدکربن امســال نسبت به سال 
گذشــته ۱۱ درصد به علت آگاهی بخشــی به 
جامعه کاهش یافته است. علیزاده مهاجر اظهار 
داشت: ۱۸ و هشت دهم درصد فوت ناشی از شنا 
در استخر، ســد، و بندخاکی با اعلام هشدار و 
ممنوعیت شنا در اســتان مرکزی سال ۱۴۰۰ 
نسبت به ســال قبل از آن کاهش داشته است. 
مدیرکل پزشــکی قانونی استان مرکزی گفت: 
این اداره کل آماده هر گونه همکاری پژوهشی در 
زمینه آسیب های اجتماعی است تا رتبه استان 

در سطح کشور به جایگاه مطلوب برسد.

استان مرکزی شنبه 10 اردیبهشت 1401  6
سال سی ویکم | شمـاره 6784

30 آوریل 2022 | 28 رمضان 1443

 دیدارمعاون فرهنگی واجتماعی 
فرماندهی انتظامی با تشکلات 

کارگری
نسل فردا: معاون فرهنگی و اجتماعی فرماندهی 
انتظامی استان با تشکلات کارگری استان یزد به 
مناســبت هفته کار و کارگر دیدار کرد. سرهنگ 
»محمد رضا مزیدی« در دیدار با تشکلات کارگری 
استان یزد ضمن تبریک هفته کار و کارگر گفت: 
کار مایه حیات زندگی است چشمه سار زندگی، 
انســان با کار جلا و روشــنی می یابد و کارگران 

پیشگامان این حیات بدیع و نشاط آفرینند.

انتصاب سرپرست مدیریت 
مهندسی و ایمنی ترافیک 

شهرداری یزد
نسل فردا: شهردار شــهر میراث جهانی یزد در 
حکمی »حمیــد دهقان بنادکی« را به ســمت 
سرپرست مدیریت مهندســی و ایمنی ترافیک 
شــهرداری یزد منصوب کرد. ابوالقاســم محی 
الدینی در حکمی »حمید دهقــان بنادکی« را 
به سمت سرپرســت مدیریت مهندسی و ایمنی 

ترافیک شهرداری یزد منصوب کرد.

شرکت در راهپیمایی روز قدس 
یکی از ضرورت های جهان اسلام

نسل فردا: جلسه شــورای هماهنگی برگزاری 
راهپیمایــی روز جهانی قدس شهرســتان یزد 
به ریاســت ســیدمحمدرضا مدرسی سرپرست 
فرمانداری یــزد و با حضو مســعود دهقان مدیر 
کل اداری مالی استانداری و مدیران دستگاه های 
ذیربط در سالن ولایت فرمانداری یزد برگزار شد. 
سید محمدرضا مدرســی در این نشست ضمن 
تاکید بر ضرورت شرکت در راهپیمایی روزجهانی 
قدس به عنوان یک تکلیف شــرعی افزود: یکی از 
مسائلی که در آغاز پیروزی انقلاب اسلامی بخاطر 
شــیعی بودن حکومت می خواســت مورد سوء 
استفاده دشمنان قرار گیرد تلاشهای جمهوری 
اســلامی به رهبریت حضرت امام خمینی )ره( 
برای ایجاد وحــدت بین امت اســلام در جهان 
بود که حضرت امام راحل با دوراندیشــی بالای 
خود و معرفی روز قــدس، این موضوع را به نقطه 
عطفی در ایجاد وحدت بین مسلمین جهان بدل 
کرد. سرپرســت فرمانداری یــزد تبیین صحیح 
و همه جانبه و نشــر اهداف این حرکت وحدت 
آفرین را تکلیف شرعی همه مســلمانان عنوان 
کرد و گفت: ما تلاش می کنیــم تا به عنوان یک 
مسلمان معتقد به مبانی مکتب اسلام و با اشراف 
بر ضرورت و تعصب بر مبانی دینــی خود در راه 
پاسداشت و نشــر این حرکت عظیم مردمی در 
جهان اسلام تلاش و گام های موثربرداریم. مدرسی 
به تلاشهای رسانه های غربی برای کم رنگ کردن 
این حساســیت ها و تعصبات مسلمین در حفظ 
تکالیف وحدت آفرین خود اشــاره و عنوان کرد؛ 
این تلاشها در حالیســت که با کمی تأمل و دقت 
می بینیم همین حکومتهای بــه ظاهر مخالف با 
این حرکتها در جوامع مسلمان، خود برای ایجاد و 
بالابردن حساسیت های اجتماعی در بین جوامع 
خود به منظور پباده ســازی اهدافشان به شدت 
طرح و برنامه های کارشناســی داشته و مستمراً 

در تلاشند.

هیچ نظارتی بر نوع پوشاک 
تولیدی و وارداتی در کشور نیست

نسل فردا: رئیس کمیســیون فرهنگی شورای 
اسلامی شهر یزد با اشاره به اینکه هیچ نظارتی بر 
نوع پوشاک تولیدی و وارداتی در کشور نیست،  بر 
لزوم افزایش هماهنگی و همکاری دستگاه های 
مختلف در امــور فرهنگی تاکید کــرد. حجت 
الاسلام والمسلمین سید محمدناصر حیدری در 
نشست کمیسیون فرهنگی شورای اسلامی شهر 
میراث جهانی یزد گفت: شــورای اسلامی شهر 
و به ویژه کمیســیون فرهنگی به صورت متعدد 
مورد سؤال قرار می گیرد که برنامه استان و شورا 
برای معضلات و مشکلات فرهنگی که در سطح 
شهر وجود دارد چیســت؟ وی تصریح کرد: باید 
تعیین تکلیف دقیقی در سطح شهر صورت گیرد 
و مشخص باشد که هر دســتگاهی در این حوزه 
چه وظایفی برعهده دارد و چه اقداماتی باید انجام 
شود تا بتوان در کاهش و رفع مشکلات فرهنگی 
موفق باشیم. نائب رئیس شورای اسلامی شهر یزد 
با تاکید بر اینکه برای تحقق دولت اســلامی باید 
ابتدا جامعه اســلامی محقق شود گفت: دولت از 
میان همین جامعه تشکیل می شود و اگر بخواهیم 
دولت اســلامی داشته باشــیم باید نگاهمان در 
راستای توجه به جامعه و عموم مردم باشد. رئیس 
کمیسیون فرهنگی شــورای اسلامی شهر یزد با 
بیان اینکه در حوزه تولید و واردات پوشاک هیچ 
نظارتی نیســت گفت: امروز اگر ما بخواهیم یک 
پوشــاک مناســب برای فرزندان و خانواده خود 
بخریم به سختی می توانیم یک لباس خوب پیدا 
کنیم و واردات و تولید لباس اســلامی به حداقل 
ممکن رســیده و این یک خطر بســیار بزرگ به 
حســاب می آید. وی با بیان اینکه در بحث های 
مختلف از جمله سرو مشروبات الکلی،  فروش لباس 
نامناسب، سگ گردانی و موارد بسیار مختلف دیگر 
ما به آخر خط که همان توزیع است ایراد می گیریم 
در حالی که بر مبــادی ورودی آن هیچ نظارتی 
انجام نمی شود. این مقام مسئول اذعان داشت: در 
کنترل و مدیریت فضای افسارگسیخته مجازی 
هم متاســفانه کوتاهی زیادی صورت می گیرد و 
باید مشخص شــود که نقش ما در کنترل انتشار 

اخبار و مطالب ناامیدکننده چیست. 

استان یزد

بازگشت تنها خط تولید آکریلیک کشور به مدار تولید
مریم یادگاری / گروه استان ها

   M.Yadegari@gmail.com

زمانی شرکت پل اکریل، نگین نساجی خاورمیانه بوده، 
این مجموعه در دهه گذشته تحت فشارهای زیادی 
بود که امروز به برکت ماه رمضان و لطف خدا و به همت 
مدیران جدید و حمایت اســتانداری اصفهان، اکنون 
شاهد شروع شکوفایی مجدد این مجموعه هستیم. 
شرکت پلی اکریل اکنون توانســته به جایگاه اصلی 
خود بازگردد و مجموعــه پلی اکریل و خط آکریلیک 
و تولید آکریلیک در خاورمیانه بی نظیر اســت و تنها 
مجموعه ای است که این تولید را در ایران دارد و این 
موضوع برای ملت ایران باعث افتخار است و در حال 
حاضر راه اندازی کارخانــه آکریلیک 2 نیز افتخاری 

دیگر می باشد.
ســید محمدکاظمی، مدیرعامل شرکت پلی اکریل 
ایران در مراسم راه اندازی کارخانه آکریلیک 2 اظهار 
داشــت: مجموعه واردات مواد آکریلیک حدود ۱۵۰ 
هزارتن است که اگر امکان و شرایط کار کارخانه پلی 

اکریل ایران به صورت کامل فراهم شود، می توانیم 3۰ 
درصد الیاف نیاز بازار را تأمین کنیــم. وی ادامه داد: 
این کارخانه در سال ۱3۵3 تأسیس و در سال ۱3۵۷، 
بیست و یک هزار تن مواد آکریلیک تولید کرد و بجز 
سال ۹۵ که شاهد توقف کامل مجموعه بودیم در بقیه 
سالها همواره مشغول خدمت رسانی بودیم. مدیرعامل 
پلی اکریل ایران یادآور شد: تنها کارخانه تولید کنند 

الیاف آکریلیک کشور هستیم و در صورت حمایت و 
تأمین مواد اولیه می توانیم 3۰ درصد الیاف نیاز کشور 
را تأمین و سبب اشتغال 2۰۰۰ نفر به صورت مستقیم و 
غیر مستقیم باشیم. وی خاطرنشان کرد: سالانه بخشی 
از ارز صرف واردات مواد اولیه می شــود که در صورت 
تخصیص ایــن هزینه به کارخانه پلــی اکریل ایران، 
می توانیم تأمین کننده نیاز حوزه بافندگان در سطح 

کشور باشیم. کاظمی با اشــاره به مشکل نقدینگی 
تصریح کرد: در ۱2 ســال گذشــته بدعهدی هایی 
کرده بودیم که برندمان دچار مشکل شده بود و برای 
برگرداندن برند پلی اکریل ایران بــه جایگاه قبلی و 
درشــان خودش، راه اندازی خط تولید آکریلیک 2 
را در دســتور کار قرار دادیم که به مشکل نقدینگی 
روبرو بودیم. وی یادآور شد: اول با بانک ها وارد مذاکره 
شدیم و تمام مسئولین قصد همکاری داشتند، ولی به 
دلیل مسائل مالی شرکت و ماده ۱۴۰ نتوانستیم کار 
را پیش ببریم. بنابر این با مشتریان وارد تعامل شدیم 
و اکثر آنها را برای سرمایه گذاری دعوت کردیم و همه 
دوستان متقاضی بودند ولی انتظار داشتند در مرحله 
اول تولید داشته باشیم که به دلیل نقدینگی مشکل 
داشــتیم. مدیرعامل پلی اکریل ایران با بیان اینکه با 
مسئولین استان پیگیر امانت گرفتن نقدینگی برای 
شرکت هستند گفت: با این حال تا قبل از نوروز قرار 
داد ۴۵۰۰ تنی منعقد شد و اولین محموله در تیرماه به 

دستمان خواهد رسید.

مراسم راه اندازی کارخانه آکریلیک 2؛ پلی اکریل اصفهان برگزار شد:

ردا
ل ف

س
س :ن

عک

شهردار قدس خبر داد؛

ساخت پیست دوچرخه سواری در بوستان زیتون
سحرمصطفوی آرام / گروه استان ها: سعید شهلی شهردار قدس توسعه امکانات ورزشی 
در سطح شهر را یک ضرورت مهم دانست و از ساخت پیست دوچرخه سواری به طول حدود 2 
کیلومتر در مجموعه گردشگری زیتون توسط معاونت حمل ونقل و ترافیک شهرداری خبر داد. 
وی توسعه زیرساخت های ورزشی را از اهداف کلان شهرداری قدس برشمرد و گفت: یکی از 
کارکردهای اصلی بوستان ها انجام رشته های مختلف ورزشی توسط شهروندان گرامی است که 

می بایست امکانات لازم بدین منظور در بوستان ها و فضاهای سبز شهری ایجاد شود.

شهرقدس

 آگهى مزایده عمومى به شماره 1-م.ز-1401
شرکت تولید نیروى برق لوشان (سهامى عام) در نظر دارد مزایده فروش اقلام راکد شرکت تولید نیروى برق لوشان با بهره گیرى از سامانه تدارکات الکترونیکى دولت 
به شماره ثبت ستاد 1001001481000001 و از طریق مزایده به فروش برساند. کلیه مراحل فرایند مزایده از دریافت اسناد، ارائه پیشنهاد مزایده گران و گشایش پاکت ها از طریق 
سامانه تدارکات الکترونیکى دولت به آدرس WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد. لازم است مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلى در سامانه مراحل ثبت نام در 
سامانه و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى را جهت شرکت در مزایده محقق سازند. به پیشنهادهاى واصله خارج از سامانه تدارکات الکترونیکى دولت و همچنین به پیشنهادهایى 

که بعد از انقضاء مدت مقرر واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد. سایر اطلاعات مورد نیاز به شرح ذیل اعلام مى شود:
1- نام و نشانى مزایده گزار: شرکت تولید نیروى برق لوشان (سهامى عام) به نشانى:  رشت، بلوار نماز، کوچه گلباغ، پلاك 8 ،کدپستى 4167697637

2- موضوع مزایده: مزایده فروش اقلام راکد شرکت تولید نیروى برق لوشان
3- زمان، مهلت، مبلغ و محل دریافت اسناد و بازدید: متقاضیان مى توانند از ساعت 10 صبح روز شنبه مورخ 1401/2/10 تا ساعت 16 عصر روز چهارشنبه مورخ 1401/2/14 
به سامانه تدارکات الکترونیکى دولت به آدرس WWW.SETADIRAN.IR مراجعه و با پرداخت مبلغ 100000 ریال یکصد هزار ریال از طریق درگاه پرداخت اینترنتى به شماره 
حساب IR410100004001103904018879 تمرکز وجوه درآمد به نام شرکت تولید نیروى برق لوشان (سهامى عام) براى خرید اسناد مزایده فوق اقدام نمایند. ضمنا پیشنهاد 
مى گردد با توجه به تنوع اجناس مطرح شده در مزایده قبل از ارائه پیشنهاد قیمت، از اجناس موضوع مزایده طى بازه زمانى ساعت 9 صبح تا 16 روز یکشنبه مورخ 1401/2/18 

بازدید به عمل آید.
4- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مزایده: سپرده شرکت در مزایده جهت شرکت در مزایده به مبلغ 40/721/000 ریال تعیین شده است که به صورت ضمانتنامه بانکى معتبر، واریز 
وجه از طریق مراجعه حضورى به شعب بانکى و دریافت اصل رسید پرفراژ شده بانکى و یا چک تضمینى (چک هایى از قبیل عادى، مسافرتى، بین بانکى، در گردش، چک پول و ... قابل 
 IR540100004001103906376036 قبول نمى باشد) به حساب بانک مرکزى به شماره 4001103906376036 (تمرکز وجوه سپرده، بودجه شرکت هاى دولتى با شماره شناسه شبا
مى باشد که مى بایست نسبت به ارسال این مدارك در پاکت لاك و مهرشده (پاکت الف) تا ساعت 10 صبح روز یکشنبه مورخ 1401/2/25 به دبیرخانه شرکت تولید نیروى برق 

لوشان (سهامى عام) اقدام نمایند.
5- مهلت بارگذارى اسناد در سامانه تدارکات الکترونیکى دولت و تحویل فیزیکى پیشنهادها: تا ساعت 10 صبح مورخ 1401/2/25 مى باشد.

6- تاریخ و مکان گشایش پیشنهادها: ساعت 11 صبح روز یکشنبه مورخ 1401/2/25 در سالن کنفرانس شرکت تولید نیروى برق لوشان (سهامى عام)
تذکر مهم: پیشنهاد دهندگان مى بایستى ضمن بارگذارى پاکت (الف) در سامانه تدارکات الکترونیکى دولت در مهلت مقرر نسبت به ارسال اصل پاکت هاى الف (ضمانتنامه) و مطابق 
شرایط درج شده در اسناد مزایده، در پاکت لاك و مهر شده تا ساعت 10 صبح روز یکشنبه مورخ 1401/2/25 به دبیرخانه شرکت تولید نیروى برق لوشان (سهامى عام) اقدام نمایند.

7- هزینه چاپ آگهى و کارشناسى اقلام مورد مزایده بر عهده برنده مزایده مى باشد.
8- سایر اطلاعات و جزییات در اسناد مزایده درج شده است.

 9- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل ثبت نام و عضویت در سایت سامانه WWW.SETADIRAN.IR تلفن مرکز راهبرى و پشتیبانى 1456 مى باشد.  

روابط عمومى شرکت تولید نیروى برق لوشان (سهامى عام)

نوبت اول

شناسه: 1309692

 آگهى 
 به استناد رونوشت سند شماره 183688 مورخ 1400/12/8 
دفتر اسناد رســمى شــماره 170 تهران مالکیت تمامى 
ششدانگ شناور تابان یک به شماره ثبت 926 مرکز از شرکت کشتیرانى 
والفجر با شناسه ملى 10101050209 به شرکت کشتیرانى طلیعه داران 

کیش با شناسه ملى 14007552177 انتقال قطعى یافته است.
*مراتب به موجب ماده 25 قانون دریایى ایران آگهى مى گردد.

شناسه: 1297122
م/الف: 76

نوبت سوم

 آگهى دعوت سهامداران شرکت رول پرندك اصفهان (سهامى خاص)
 ثبت شده به شماره 43813 و شناسه ملى 10260616427 جهت تشکیل مجمع عمومى عادى

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى عادى که در ساعت 8:30 مورخ 1401/2/21 
در محل قانونى شرکت به نشانى: استان اصفهان، شهرســتان اصفهان، بخش کوهپایه، دهستان سیستان، روستا شهرك 
صنعتى شرق سجزى، محله شهرك صنعتى سجزى، خیابان اسپیرال، خیابان پنجم شرقى، پلاك 74، طبقه همکف کدپستى 

8139174663 تشکیل مى گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

2- انتخاب بازرس اصلى و على البدل 1- انتخاب اعضاى هیئت مدیره شرکت   
هیئت مدیره شرکت 3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

هیئـت  امناء نهالستان

آگهى 
 مالکیــن محترم جهــت تصویب 
اساســنامه مجتمع نهالستان مرق 
پلاك ثبتى 2248/1417 در ساعت 
15 روز جمعه 1401/2/23 در اتوبان 
شهید دســتجردى، خلیج فارس 
74 مجتمع نهالستان حضور به هم 

رسانید.


